

“Qardaş yumruğu” düşmənlərə gözdağı verir

Zəfər əsgərləri Cənubi Azərbaycan sahilində



Böyük zəfərlə bitən İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra Azərbaycanda ordu quruculuğu prosesi daha da modernləşməyə başlayıb. Silahlı Qüvvələrimizin maddi-texniki bazasının ən müasir standartlar səviyyəsinə çatdırılması sahəsində çox mühüm işlər görülür.

Etiraf etməliyik ki, Vətən müharibəsi ordumuz üçün həm də bir sınaq oldu. İllərlə keçirilən təlimlər, alınan müasir silah-sursatlar, texnikalardan yararlanmaq və ön başlıcası isə, vahid komandanlıq sisteminin uğurlu fəaliyyəti şanlı zəfərimizi şertləndirdi. Bununla yanaşı, çatışmazlıq da müəyyənləşdirildi və aradan qaldırıldı.

Qalib Ali Baş Komandan İlham Əliyevin göstərişinə əsasən, müxtəlif hərbi təlimlərin keçirilməsi, hərbi hissələrin döyüş hazırlığının yüksək səviyyəyə çatdırılması, ordumuzun müasir silah, hərbi texnika ilə təchiz edilməsi və bir sıra digər tədbirlər Azərbaycanın Ermənistan üzərində qazandığı üstünlüyünün qorunub saxlanmasını təmin edir.

Bu gün ordumuzun beynəlxalq standartlara uyğun daha da gücləndirilməsi, modernləşdirilməsi prioritet olaraq qalır. Bu baxımdan qardaş Türkiyə Respublikası ilə birgə təlimlərin keçirilməsi, hərbi sahədə əməkdaşlığın genişləndirilməsi mühüm strateji əhəmiyyətə malikdir.

2013-cü ildən başlayaraq Azərbaycan və Türkiyə silahlı qüvvələri arasında birgə hərbi təlimlərin keçirilməsi iki ölkənin ordusunun döyüş qabiliyyətinin artırılması, silahlı qüvvələr arasında təcrübə mübadiləsinin aparılması müxtəlif qoşun növlərinin qarşılıqlı fəaliyyətinə nail olmaq baxımından da böyük əhəmiyyət kəsb edir. Ona görə də iki ölkənin ordusunun iştirakı ilə keçirilən və bütün qoşun növlərini əhatə edən təlimlərin sayı ildən-ildən artmaqdadır.

İki qardaş ölkə arasında bağlanan hərbi sahədə əməkdaşlıq haqqında sazişə əsasən, həm Türkiyədə, həm də ölkəmizdə təlimlər keçirilir. Bunlara misal kimi ötən il iki dövlətin Hərbi Hava Qüvvələrinin iştirakı ilə Konya şəhərində keçirilən "TurAz Şahini - 2021", Laçın rayonunda birgə döyüş atışlı taktiki təlimlər və bu ilin sentyabr ayında ölkəmizdə keçirilən "TurAz Qartal-2022" birgə taktiki-uçuş təlimlərini göstərmək olar.

Dekabrın 5-də isə bu prosesin tərkib hissəsi olan "Qardaş yumruğu" birgə təliminə start verilib. Bu təlim də, əlbəttə ki, Azərbaycanla Türkiyə Respublikası arasında bağlanmış hərbi sahədə əməkdaşlıq haqqında sazişə əsasən keçirilir. Azərbaycan Ordusunun və Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin müxtəlif qoşun növlərinin şəxsi heyəti, döyüş və xüsusi təyinatlı mühəndis-istehkam texnikası, həmçinin hərbi aviasiya vasitələrinin cəlb olunması ilə keçirilən təlim Bakı şəhərini, eləcə də Astara, Cəbrayıl və İmişli rayonlarının ərazilərini əhatə edir.

Ssenariyə uyğun olaraq, Azərbaycan Ordusunun Quru Qoşunları, Hərbi Hava Qüvvələri, Xüsusi Təyinatlı Qüvvələri, Mühəndis Qoşunları, Raket və Artilleriya Qoşunlarının bölmələri Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin hərbiçiləri ilə birgə müxtəlif təlim döyüş tapşırıqlarını yerinə yetirirlər.

Təlimdə müasir döyüş üsullarından istifadə etməklə artilleriya, aviasiya və digər qoşun növlərinin hərbi əməliyyatlarda tətbiqi, onların qarşılıqlı əlaqədə fəaliyyətinin təşkili, çaylar üzərindən keçid açmaq məqsədilə ponton körpülərinin salınması, şerti düşmənin dərinliyinə desant endirilməsi üzrə müxtəlif tapşırıqlar da icra edilir.

Birgə təlimdə əsas diqqət qoşunların qarşılıqlı əlaqədə fəaliyyətləri zamanı döyüş uzlaşmasının təmin edilməsinə, idarəetmənin təkmilləşdirilməsinə, təcrübə



mübadiləsi və şəxsi heyətin peşəkarlığının artırılmasına yönəldilib.

Dünən "Qardaş yumruğu" birgə təlimində Türkiyənin Hərbi Hava Qüvvələrinin "F-16" təyyarələri öz bacarıqlarını nümayiş etdirərək, verilən tapşırıqları uğurla icra ediblər. Həmçinin Azərbaycan və Türkiyə hərbiçilərinin iştirakı ilə keçirilən gecə və məhdudgörmə şəraitində müxtəlif tapşırıqlar icra edilib. Təlimin bu mərhələsində şerti düşmənlə bilavasitə təmas vəziyyətində onun texnikasının və canlı qüvvəsinin məhv edilməsi tapşırıqları yerinə yetirilib.

Qoşunların qarşılıqlı əlaqədə fəaliyyətləri zamanı döyüş uzlaşmasının təmin edilməsi, idarəetmənin təkmilləşdirilməsi, təcrübə mübadiləsi və şəxsi heyətin peşəkarlığının artırılması məqsədilə keçirilən təlimdə hər iki qardaş ölkənin hərbi qulluqçuları yüksək peşəkarlıq nümayiş etdirirlər.

Dünən həmçinin təlimlər çərçivəsində "Yüksək səviyyəli müşahidəçi günü" keçirilib. Azərbaycanın müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov, Türkiyənin milli müdafiə naziri Hulusi Akar və digər qoşun növlərinin komandanları təlimləri izləmək üçün poliqona gəliblər. Ssenariyə uyğun olaraq Azərbaycan Ordusunun Quru Qoşunları, Hərbi Hava Qüvvələri, Xüsusi Təyinatlı Qüvvələri, Mühəndis Qoşunları, Raket və Artilleriya Qoşunlarının bölmələri Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin hərbiçiləri ilə qarşılıqlı əlaqədə müxtəlif təlim döyüş tapşırıqlarını yüksək peşəkarlıqla yerinə yetirirlər.

General-polkovnik Z.Həsənov və H.Akarın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətə eyni zamanda Astara, Cəbrayıl və İmişli rayonlarının ərazilərində keçirilən təlimdə icra olunan tapşırıqları xüsusi qarşılıqlı monitorlar vasitəsilə canlı izləyiblər.

Sonda bütün istiqamətlər üzrə icra olunan tapşırıqlar videobağlantı vasitəsilə qoşulan komandir heyətə ilə birgə təhlil edilib.

Birgə təlimi yüksək qiymətləndirən müdafiə nazirləri təlimin daha da keyfiyyətli təşkili və şəxsi heyətin peşəkarlıq qabiliyyətinin artırılması ilə bağlı müvafiq tövsiyələrini veriblər.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"

